
 

 

                                                           平成２７年１月３０日 
 

１～５学年保護者各位 
 

                                                      
甲 府 市 立 山 城 小 学 校 
ＰＴＡ会長   土橋 正洋 

 
 

          平成２７年度ＰＴＡ学級新役員に関する調査について  

 
  寒冷の候，皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。  
  さて，新学年ＰＴＡの役員につきまして，４月の学級懇談会の時に，スムーズに決定して
いきたいと考えております。  
 そこで，保護者の皆様方のお考えをお聞きし，今年度中にＰＴＡ学年委員会である程度
の見通しをたてておきたいと思います。お手数ですが，下記の項目にご記入の上，２月６
日（金）までに担任の先生に提出をお願いいたします。山城小学校に児童が複数おられる
ご家庭では，それぞれの児童に対してお答えいただき，それぞれの学級担任に提出してく
ださい。  
  お忙しいところ申し訳ありませんが，ぜひご協力をお願いいたします。  
 
                             き  り  と  り  せ  ん  
 

平成２７年度 ＰＴＡ学級新役員に関する調査  

 

    （    ）年（    ）組        児 童 名                         

 

                                      保護者名                         

 
                                                                      
       ○平成２７年度新学年において学級役員を引き受けていただけるかどうか  
         下記の１，２，３のどれかの番号に○をつけて下さい。  
 

１【   】 役員を引き受けます。  
２【   】 役員をする方がいなければ，引き受けます。  
３【   】   平成２７年度の新学年の役員は，引き受けられません。  

 
          理由を教えていただけるならお書き下さい。  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ○上の１～３とは別に次の４と５のうち，あてはまる方の番号に〇をして下さい。 
      また，５に〇をつけた方は，（  ）の中にもご記入をお願いいたします。  
 
    ４【   】いままでに，この学年では役員を引き受けたことはありません。  
 

５【   】この学年で（  ）年の時に（    ）の役員を引き受けました。  
 


